
Zarządzenie Nr 1/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia  17 stycznia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2017 Burmistrza Goliny z dnia 9 października 

2017 r. w sprawie powierzenia Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Golinie 

administrowania mieniem gminnym, obiektem Hali Widowiskowo-Sportowej w Golinie, 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy Hali Widowiskowo-Sportowej  

w Golinie, ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego oraz ustalenia cennika 

wynajmu Hali Widowiskowo-Sportowej w Golinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt. 2 Uchwały Nr 

XLVIII/271/2018  Rady Miejskiej w Golinie z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie powierzenia 

uprawnień Burmistrzowi Goliny, zarządzam co następuje. 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 54/2017 Burmistrza Goliny z dnia 9 października 2017 r.  

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Golinie administrowania 

mieniem gminnym, obiektem Hali Widowiskowo-Sportowej w Golinie, wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy dzierżawy Hali Widowiskowo-Sportowej w Golinie, ustalenia wysokości 

stawki czynszu dzierżawnego oraz ustalenia cennika wynajmu Hali Widowiskowo-Sportowej 

w Golinie zmienia się Załącznik nr 2 do zarządzenia stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


